

Индивидуальный номер работника	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23	24
620000, Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. Горького, 63																								
Дирекция																								
33	Заместитель генерального директора по экономике и финансам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Технический отдел Службы генерального подряда объектов жилищного строительства																								
Отдел организации производства Службы генерального подряда объектов жилищного строительства																								
35	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел анализа рынка подрядных организаций и формирования стоимости генподряда объектов жилищного строительства																								
36	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
620026, Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. Розы Люксембург, 51																							
38	Бухгалтер																						

Дата составления: 08.07.2022 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Представитель работодателя по доверенности № СДП/21/20 от 01.11.2021 г.

(должность)

(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт

(должность)

(подпись)

Вершинина Ольга Александровна

(Ф.И.О.)

(дата)

Позднышева Ирина Викторовна

(Ф.И.О.)

(дата)

Кайгородов Дмитрий Михайлович

(Ф.И.О.)

(дата)

Соловьев Олег Геннадьевич

(Ф.И.О.)

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6

Дата составления: 08.07.2022 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Представитель работодателя по доверенности № СДП/21/20 от 01.11.2021 г.

(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по работе с персоналом

(должность)

Специалист по охране труда

(должность)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт

(должность)

Вершинина Ольга Александровна
(Ф.И.О.)

17.08.2022
(дата)

Позднышева Ирина Викторовна
(Ф.И.О.)

17.08.2022
(дата)

Кайгородов Дмитрий Михайлович
(Ф.И.О.)

17.08.2022
(дата)

Соловьев Олег Геннадьевич
(Ф.И.О.)

08.07.2022 г.
(дата)